
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище Ємільчине № 83

Про внесення змін у  рішення
виконавчого комітету селищної
ради від 24.11.2023р. №176

Відповідно до ст.19 Кодексу цивільного захисту України, постанови Кабінету
Міністрів України від 26.06.2013 № 444 «Про затвердження Порядку здійснення навчання
населення діям у надзвичайних ситуаціях» та з метою підвищення ефективності
просвітницько-інформаційної роботи і пропаганди знань з питань захисту та дій у
надзвичайних ситуаціях серед населення Ємільчинської територіальної громади, яке не
зайняте у сфері виробництва та обслуговування, за місцем проживання, керуючись пп.2 п.
«б» ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання
розпорядження начальника обласної військової адміністрації від 06.03.2025 р. №618 “Про
організацію роботи консультаційних пунктів для надання населенню за місцем проживання
інформації з питань цивільного захисту”, в зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету селищної ради  від 24.11.2023р. №176
«Про організацію роботи консультаційних пунктів Ємільчинської територіальної громади
щодо дій населення у надзвичайних ситуаціях техногенного, природного, соціального та
воєнного характеру», в назві рішення і тексті замінивши “консультаційний пункт
Ємільчинської територіальної громади щодо дій населення у надзвичайних ситуаціях
техногенного, природного, соціального та воєнного характеру”  на  “консультаційний пункт
Ємільчинської територіальної громади для надання населенню за місцем проживання
інформації з питань цивільного захисту”.

2. Внести зміни в додаток 2 «Перелік консультаційних пунктів Ємільчинської територіальної
громади для надання населенню за місцем проживання інформації з питань цивільного
захисту»  до рішення виконавчого комітету селищної ради  від 24.11.2023р. №176 «Про
організацію роботи консультаційних пунктів Ємільчинської територіальної громади для
надання населенню за місцем проживання інформації з питань цивільного захисту»,
виклавши пункт 1 в редакції :

№
з\п

Місце створення
консультаційного

пункту

Місце
розташування

консультаційного
пункту

Особа
відповідальна за

роботу
консультаційного

Контактні
дані

Примітка



2

пункту
1 Ємільчинська

селищна рада
Селище
Ємільчине,
адмінприміщення
селищної ради

Бондар Олександр
Олександрович

********

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника селищного голови
Олександра РОМАНЮКА.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ


